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Så kom vi i gang med året 2025. 

Vi sluttede 2024 med familiegudstjeneste og juletræstænding på torvet, 

med stor opbakning til en hyggelig eftermiddag.  

Vi ansøgte landsbykontaktudvalget om 75.000 kr., og fik dem. Pengene 

skal bruges til udvidelse af skuret bag hallen i samarbejde med 

idrætsforening, hallen og borgerforeningen.  

Vi afventer en byggetilladelse fra Herning kommune, for at komme 

videre med projektet. I anledning af Realdania 75-års jubilæum, søgte vi 

om et af de fire modeller af huse, der kan søges kvit og frit, første gang 

fik vi afslag, men vi søger igen til marts. Vi har også søgt penge hos 

friluftsrådet til bordbænkesæt, igen afventer vi svar.  

D. 5/3 2025 afholder vi møde med de frivillige grønne grupper, som skal 

hjælpe os med de forskellige opgaver rundt omkring i byen. 

Arrangementet kommer til at foregå i hallen, og starter med spisning. 

Der er tre andre arrangementer i marts måned. Allerede den 15/3 den er 

der gymnastikopvisning i hallen kl. 9.30. Og så er det igen tid til vores 

lokalrådsmøde, som løber af stablen den 19/3 i hallen kl. 19.00, og sidst 

men ikke mindst country-aften 22/3 kl. 19.00, hvilket byens oldboys står 

for. Indgangsbilletten koster kun en flad 100 kr. seddel. 

Jeg er blevet kontaktet af badmintons foreningen, som igen i år er parat 

til at stå for landsby-dysten, som løber af stablen d.15/5 2025.  Som de 

andre år vil der være helstegt pattegris med tilbehør. Vi skulle gerne 

have lidt større opbakning end sidste år, for i år skal vi vinde. Hold øje 

med opslag hos købmanden og på Facebook. Kølkær Borgerforening 

har den 5/2 2025 afholdt generalforsamling, som forløb stille og roligt. Vi 

fik en ny suppleant i Kristian Pallesen, stor tillykke til ham, vi glæder os 

til et godt samarbejde. Igennem de sidste år, har vi fået flere yngre 

mennesker ind i bestyrelsen og det er sundt for fremtiden i Kølkær, fordi 

det er de unge, som skal bære byen i fremtiden. Til sidst vil jeg slå et 

slag for den tilbagevendende årlige byfest. HUSK at støtte op om den 

på alle måder, vi har brug for mange ting i Kølkær, derfor har vi også 

brug for en byfest, som giver et godt sammenhold og en god økonomisk 

indsprøjtning til byens foreninger.  

 - Hvis alle foreninger står sammen og løfter i flok, står vi stærkere ! 

 

Nytårshilsner 

- Borgerforeningen. 
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Igen i år, havde vi juletræstænding 

ved Rådhuset. Det hele startede med 

julegudstjeneste med Luciaoptog i 

kirken kl. 15.00 for dem som gerne 

ville og havde lyst. Imens blev der 

gjort klar på torvet til tænding af byens 

juletræ.  

Præcis kl. 16.00 tændtes 

juletræet og vi kaldte på 

julemanden og ja, som en stor 

overraskelse, kom byens egen 

dejlige julemand frem fra sit skjul. 

Derefter gik vi rundt om juletræet 

og sang julesange sammen med 

julemanden. Da det var færdigt, delte 

den rare julemand slikposer ud til alle 

børn og hyggesnakkede med dem, som 

en ægte julemand. De voksne fik 

serveret gløgg og æbleskiver - ja 

børnene fik selvfølgelig også 

æbleskiver og saftevand. Alle 

hyggede sig og nød det skønne 

juletræ, mens mørket faldt på. 

Se, det var en god start på 

julemåneden. 



Til Borgenforeningens generalforsamling, var journalist Jesper Wind, fra 

Herning Folkeblad ude og besøge Kølkær. Det kom der en fin artikel ud 

af, som kan ses herunder.  

Til generalforsamlingen kom der flere spændende emner på bordet, 

herunder snak om en paraplyorganisation, som skal op til 

lokalrådsmødet igen d. 19 marts.  

Nogle er i mod, mens andre mener det vil være god idé. 

Borgerforeningen håber på stor deltagelse fra de mange bestyrelser, så 

der kan komme en god og saglig diskussion om emnet til mødet, og 

ellers evt. forslag til hvordan problemet med mangle på frivillige løses.  

5 
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Kølkær   

 

En af vores livsnerver i Kølkær, er vores 

købmandsbutik. 

Det er ikke bare et sted, vi handler ind for at bakke det 

lokale op, men det er også her, vi møder naboer og 

venner og bliver lidt opdateret på de lokale 

nyheder. 

At vi har så fin en butik i Kølkær, skyldes også - ud over 

personalet - at mange frivillige gennem tiden, har brugt/

bruger tid på den. 

Og vi har brug for frivillige - både til hjælp i butikken, 

men også i bestyrelsen. 

Så hvis du har lyst til at bidrage, så kontakt René i 

butikken eller vores formand Karsten Jensen på mail: 

stofkarsten@mail.dk. Du skal være hjertelig 

velkommen, vi har altid plads til en ekstra frivillig. 
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Hurra vores Købmand fylder 50 år. 

Ses kan det ikke, hvis man ikke lige ved det,   

men vores købmand René fylder 50 år 

I den anledning holder butikken sammen med René åbent 

hus i hallen, for det skal da fejres 

Fredag. 11/4 kl.: 14:00 – 19:00. 

Hele uge 15, vil butikken være fyldt med  

ekstra gode KØLKÆR fødselsdagstilbud. 

Se mere om dette i butikken og på Facebook. 

Kølkær  
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Nyt fra Kølkær Idræts og Kulturcenter februar 2025.  

Bestyrelsen for Idrætscentret arbejder blandt andet med udvidelsen af 

centret.  Der mangler en stor sal til mange forskellige aktiviteter. Nogle 

af aktiviteterne er f.eks. foredrag, intime koncerter og optræden, 

aktiviteter for 50+, bordtennis, billard, spil, mødested, udlejning til private 

arrangementer, småbørn, gymnastik m.m. 

Vi har et budget på 3.600.000, - kr.  Men vi mangler stadig kapital til 

projektet. Status er den, at vi indtil nu har samlet 1.000.000, - kr. til 

projektet – heraf lidt over 600.000, - fra Herning Kommune.  

 - Vi mangler altså 2.600.000, - kr.  

Vi søger selvfølgelig om støtte fra forskellige, fonde men vi håber også 

på støtte fra lokalbefolkningen i Kølkær og omegn. 

 

Hvordan kan man støtte tilbygningen til Idrætscentret? 

Det kan men ved at kan tegne et årligt medlemskab til centret og 

dermed bl.a. opnå rabatter ved leje f.eks. af cafeteria, service m.m. Det 

gøres ved at indbetale 150,- på reg.nr. 7616 konto 2015200 og skrive 

navn+adresse i info til modtager. Efter indbetaling er man medlem af 

centret for det aktuelle år. 

Man kan selvfølgelig også støtte med et større beløb på reg.nr. 7616 

konto 2015200 og skrive navn+adresse i info til modtager. Hvis man 

ønsker at være anonym – 

så undlader man bare 

navn og adresse. 

Det er også muligt at 

bidrage til indsamlingen 

på mobilepay 82 73 79 – 

men det koster for meget i 

gebyrer. 

 

Kulturhilsner  

Halbestyrelsen. 
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KØLKÆR/FASTERHOLT 

OLDBOYS 

 

I år starter vi et nyt fodboldhold op 

 

Holdet er tilmeldt 45+ også har vi et 55+, 65+ og 70+, 

 hvor der er dispensation for yngre spillere på holdende. 

 

 

Så drømmer du om at kunne spille oldboys fodbold i Kølkær 

eller bare vil du bare vide mere, 

så kontakt René på tlf.: 51 90 19 95 

 

 

Er du en oldboy?  

Så kom og værd med til 

fodbold og hygge!   
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 Nyt i Kølkær— Brætspilsaften 

Der er nu brætspil aften i hallen, hver tirsdag kl. 19 - 21 indtil 

påske, hvorefter der bliver en sommerpause. 

Tag din mand, kone, nabo og et brætspil under armen og kom og 

få et par hyggelige timer. 

Det kan være alt fra ludo, skak til Partners. Der er oprettet en 

Facebook gruppe der hedder "Kølkær brætspillere" Det er helt nyt 

og vi får se ,hvad gruppen kan bruges til. Tilmelding er ikke 

nødvendig, I kommer bare.  

Ved evt. spørgsmål er jeg at finde hos købmanden eller  

på tlf.: 42 17 79 44,  

Hallen kan også kontaktes  

Håber vi ses  

Spillehilsner Christine og 

brætspillene 
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ÅRSMØDE I HEDELANDSGRUPPEN KOMBINERES 

MED VIRKSOMHEDSBESØG 

 

Vi besøger Kølkær Entreprenør og Stål og Teknik 

Torsdag 27-03-2025  

Vi mødes på Resenborgvej 12, kl. 19:00 

Vi starter med rundvisning, hvor der fortælles om begge virksomheder. 

Hvorefter Hedelandsgruppen er vært ved en kop kaffe og en bid brød, 

umiddelbart herefter afholdes årsmødet.  

Arrangementet er gratis – der vil være mulighed for at købe 

medlemskort. — 25kr. pr person (mobilepay modtages) 
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Påsken i Kølkær kirke 

Palmesøndag, den 13. april kl. 10.00, skyder 

vi påsken i gang i Kølkær kirke med en 

festgudstjeneste i børnehøjde. Byens børn 

inviteres til at gå ind med palmegrene, når 

gudstjenesten begynder, og alt, hvad der 

foregår vil være for børn. Når gudstjenesten er 

ovre, vil der være en forfriskning at gå hjem på. 

Skærtorsdag, den 17. april kl. 17.00 er der 

familiegudstjeneste i Kølkær Kirke og 

efterfølgende fællesspisning i cafeteriet i Kølkær Idræts- og 

Kulturcenter, hvor der serveres lammekølle med diverse tilbehør. 

Tilmelding til spisning på mail kirkesangerkolkaer@gmail.com eller tlf. 

3028 7014 senest den 9. april 2025. 

Pris: 75,- kr. for voksne, børn spiser 

gratis.  

Langfredag, 18. april kl. 10.00 handler gudstjenesten om korset, og vi 

vil på en særlig måde se på hvad korset betyder. 

Påskedag, 20. april kl. 10.00 fejrer vi påskens højdepunkt, 

opstandelsen, og vi ser på det liv, opstandelsen rækker os ind i de liv, vi 

lever her og nu. 

 
Højskolesangaften 

Onsdag den 12. marts 2025 kl. 19.00 inviterer me-

nighedsrådet endnu engang til højskolesang i kirken 

under ledelse af Agnete Hastrup Pedersen fra Ham-

merum. 

Efter ca. 1 times sang vil der være en kop stå-kaffe til alle. 

Arrangementet er gratis, og alle er velkomne.  

mailto:kirkesangerkolkaer@gmail.com
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Guldkonfirmander 

Traditionen tro inviteres alle, 

der blev konfirmeret i Kølkær 

Kirke for 50 år siden, til 

gudstjeneste og efterfølgende 

frokost og hyggeligt samvær 

Kr. himmelfartsdag, torsdag 

den 29. maj 2025 kl. 10.00. 

Vi må kun sende invitationer ud til medlemmer af Folkekirken, men 

ALLE, der blev konfirmeret i Kølkær Kirke i 1975, er velkomne, 

tilmelding via mail kirkesangerkolkaer@gmail.com senest den 22. maj 

2025.  

Pizzagudstjeneste 

Tirsdag den 6. maj 2025 kl. 17.00 er Bølle 

og præsten igen klar med en gudstjeneste i 

børnehøjde. 

Efter gudstjenesten går vi som altid i 

cafeteriet i Kølkær Idræts- og Kulturcenter og 

spiser pizza og hygger os sammen. 

Pris: 40,- kr. for voksne, børn spiser gratis.  

St. bededagsandagt 

Torsdag den 15. maj 2025 kl. 19.00 fejrer vi St. 

bededag i Kølkær Kirke. Der vil være en kort 

gudstjeneste/andagt, hvor vi besinder os på bøn 

og på at lægge vores liv i Guds hænder 

Efterfølgende serveres der varme hveder i 

konfirmandstuen i præstegården. 

Alle er velkomne!  

mailto:kirkesangerkolkaer@gmail.com


16 

 Kalender for de kirkelige foreninger 
Nedenfor er datoer for de kirkelige foreningers arbejde i Kølkær 

 

KFUM & K’s voksenforum 

(mødes i hjemmene) 

Fredag den 14. marts kl. 19.30: Temaaften hos Ulla 

Fredag den 11. april kl. 19.30: Optakt til påsken hos Nina og Thorkild 

Fredag den 9. maj kl. 19.30: Planlægning hos Marianne 

 

Bibelkredsen 

(mødes i hjemmene) 

Tirsdag den 25. marts kl. 19.30: Nina og Thorkild Moesgaard, Skibbild 

Tirsdag den 22. april kl. 19.30: Jytte og Henning Nielsen, Vildbjerg 

Tirsdag den 27. maj kl. 19.30: Bente og Hans Arne, Kølkær 

 

 

SogneCaféen 

- et tilbud til alle, der har tid og lyst til at 

tilbringe et par timer i godt selskab.  

Caféen holder til i konfirmandstuen i 

præstegården og er åben hver 2. torsdag kl. 

10-12. 

 

13. marts: ”Lørdagsfolket på Heden” v. Hans Arne Rasmussen 

27. marts: ”Skriverier og sange fra solens have” v. Jørgen Andersen 

10. april: ”Filmmusik af Sven Gyldmark” v. Bodil Lisby 

24. april: Besøg af Nina og Thorkild Moesgaard 

8. maj: ”Befrielsen af Bornholm” v. Malene Nygaard Kristensen 

22. maj: Gæt en sang 

Navne (nov. ’24 – jan ’25) 

Døbte: 

Ingen 

 

Vielser: 

Ingen 

 

Begravelser: 

Lydia Nikolajsen 
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Præstens klumme: Om at standse op 

Det har været ferietid herhjemme på det seneste, og vi har haft flere af 

de her dage, hvor man skal pakke alting for at komme afsted, eller hvor 

man skal pakke sig sammen for at komme hjem igen. Og vi ved bare, at 

noget af det, der fylder allermest på de dage, er ikke selve pakningen, 

men børnenes rastløshed, fordi der skal ske noget nyt. Så der er 

forventning, glæde og gråd i én pærevælling, og det kan tage flere 

kræfter fra os end selve det at pakke! Det gode, vi skal, kan helt blive 

overskygget af noget andet. 

I den tid, vi lever i, er der mere end nogensinde før ting, der kan 

overskygge det, vi egentlig gerne vil. Om det er glæden over en ferie, 

fællesskabet med venner og familie, eller planen om at lytte mindre til 

andres forventninger og hvile mere i mig selv. Der er altid noget, der kan 

distrahere og fjerne vores fokus, og vi kan hurtigt komme til at fokusere 

på, hvad andre siger og skriver på sociale medier; eller vi kan fyldes af 

frygt, når vi finder nyheder frem. Når det sker, bliver det, vi egentlig vil, 

overskygget af noget andet.  

Jeg er i gang med at lære mig selv at standse op. Og jeg har oplevet, at 

når det lykkes, så skaber det en større glæde og tilfredshed med det liv, 

jeg har, og jeg har mindre tendens til at blive grebet af andres 

forventninger til mig, eller af misundelse over andres tilsyneladende 

perfekte liv. Kort sagt oplever jeg sjældnere, at det, jeg egentlig vil, 

bliver overskygget af noget andet. 

Så jeg har lovet mig selv, at jeg ikke skal springe ind i min telefon som 

det første om morgenen, eller som det sidste om aftenen. For det er 

godt at begynde og slutte dagen der, hvor jeg er, og ikke der hvor alle 

mulige andre mennesker er. Jeg har også lovet mig selv at sætte tid af 

hver dag, hvor jeg ikke laver noget, men allerhøjest sidder med en god 

bog eller med noget musik, jeg kan lide. Og jeg oplever, at når jeg gør 

det, så får jeg rum til at mærke, hvordan jeg egentlig har det, i stedet for 

at spejle mig i, hvordan andre har det, eller hvad andre mener. 

Jeg er god til at leve i fremtiden i stedet for i 

nuet, og jeg er god til at tænke over, hvad 

andre tænker om mig, men når jeg standser 

op, bliver jeg mere tilfreds, der hvor jeg er. 

Måske du har oplevet det samme? Her har 

jeg delt lidt af, hvordan der ser ud for mig—

hvordan ser det ud for dig? 

Af Poul Nygaard Kristensen, sognepræst  
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Masser af aktivitet på brunkulsmuseet 

Kølkær og omegn er hjørnestenen for Søby Brunkulsmuseum, som 

nyder godt af den store lokale opbakning fra beboerne. Og de er 

heldige: for tænk sig at have sådan en lille perle lige i baghaven! 

Vi har mange dygtige frivillige fra Kølkær, og det er disse frivillige, som 

er baggrund for museets succes. 

Vi blev i efteråret stemt ind på andenpladsen i en konkurrence hos 

OpdagDanmark om Danmarks Bedste Museum. En stor tak for 

opbakningen! 

Mange trofaste gæster køber årskort, som i år stiger fra 100 kr. til 120 

kr., da den daglige entré er hævet fra 50 til 60 kr. Det er fortsat utrolig 

billigt, men sådan skal det være på museet, for at det passer ind i hele 

den ånd og historie, som præger brunkulstiden i Søby. Alle skal kunne 

være med! 

Årskortet giver ubegrænset adgang til museet, hvor det dækker den 

normale entré på 60 kr. - også til Veterantræf, musik på scenen, musical 

på scenen, efterårsferie og Jul i Søby Gamle Kulby. 

Årskortet dækker også selve entreen til arrangementer med forhøjet 

billetpris. For eksempel cykelture, busture og vandreture. 

Årskortet gælder dog ikke til Midtfolk Festival eller til Rock i Søby, hvor 

vi endnu mangler datoerne, da det skal passe ind med byfesten i 

Kølkær og 850-års jubilæum i Brande.   

Som noget nyt kan du købe årskort via hjemmesiden, men også stadig i 

butikken. Det er også muligt at købe billet på nettet hos Billetsalg.dk. 

Her kan du også på forhånd købe billet til ”SØBY-musicalen om det 

brune guld” i august 2026.  Vi sælger 500 billetter, inden dette officielle 

forsalg begynder – på den måde får du forret til valg af dato og plads. 

Vi har igen i år mange nyheder i udstillingen: Du kan for eksempel prøve 

at læsse brunkul, som dog sker i form af grus. Vi får endnu flere brunkul 

i brunkulsgraven, som også får en sorteresilo efter model fra tømrer Fr. 

Skjærbæk i Kølkær. 

Desuden har vi med Kurt Hansen som arbejdsleder renoveret toiletter. 

 

Arrangementer 2025:   

Lørdag 5. april åbningsfest med gratis kaffe og saftevand hele dagen: 

Kl. 10.00 start af traktor, lastbil og gravemaskine. 

Kl. 10.30 åbner udstillinger. 

Kl. 11.00 møde og rundvisning for årskortholdere. 



 

Søndag 18. maj kl. 10.00 og 13.00 cykeltur: 

To forskellige ruter på hver 16 km. Pris dækker entré, guide og kaffe. Én 

tur koster 80 kr. og to ture 100 kr. 

Søndag 15. juni kl. 13-16 Midtfolk Festival. 

Lørdag 21. juni Søby Veterantræf for ALLE: 

Kl. 10-14 udstilling på p-pladsen af gamle biler, lastbiler, knallerter, 

traktorer og motorcykler. Vi sælger grillpølser og drikkevarer. 

Kl. 13.30 starter Aarsleffs gamle gravemaskine.  

Kl. 14-16 musik på Festpladsen ved ”Kun for sjov”. Fællessang og 

samvær. Normal entré. Salg af kaffe, drikkevarer, grillpølser, kage og 

lotteri. Egen forplejning tilladt. 

Søndag 22. juni kl. 10.00 natur-vandretur: 

Start på museet med kaffe/kage og rundvisning. Derefter i bil til Elmers 

Hus og går mod syd; 3,0 km kuperet. Bagefter er det muligt at gå andre 

ture. 90 kr. inkl. entré, guide og kaffe. Tilmelding!   

Søndag 29. juni + 27. juli åben rundvisning: 

110 kr. Uden tilmelding fra kl. 10.30 og kl. 13.00. Foregår udelukkende 

på museet, hvor vi begynder med en kop kaffe. Medbring eventuelt selv 

frokost. 

Torsdag 3, 17 og 31. juli bustur: 

Kl. 10.00 rundstykke og kaffe på museet. Bustur gennem lejerne, 
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Fasterholt, Søbylund og Kølkær. Rundvisning og frokost på museet. 

Tilmelding! Pris for alt KUN 290 kr. plus drikkevarer til frokost. 

Søndag 3. august Musik på Scenen: 

Kl. 14-16 underholder Videbæk Harmonikaklub. Normal entré. Salg af 

kaffe, drikkevarer, grillpølser, kage og lotteri. Egen forplejning tilladt. 

Lørdag 9. august Bagagerumsmarked: 

Kl. 10-15. Vi gentager succesen på p-pladsen. Kun 100 kr. for stand på 

5 meter. Tilmelding! 

Søndag 24. august Musical på Scenen: 

Kl. 14-16 giver Kulturkompagniet i Herning Kommune smagsprøver. 

Billetsalg til musical 20.-29. august 2026 begynder 22. august. 

Søndag 21. september kl. 10.00 natur-tur: 

Start på museet med kaffe og kage og rundvisning. Derefter i egen bil til 

Mount Søby og ørkenlandskabet. Vi går 5 km. Ikke for gangbesværede. 

90 kr. inkl. entré, guide og kaffe. Tilmelding! 

13.-19. oktober efterårsferie: 

Velegnet for børn med forældre og bedsteforældre. Mandag-fredag: For 

børn gratis skattejagt, legeplads, skumfiduser og aktiviteter med 

vejleder kl. 10-13. Gratis rundvisning (når entreen er betalt) uden 

tilmelding fra kl. 13.00. Salg af grillpølser til frokost mandag-søndag. 

Butikken er åben hele dagen. 

Lørdag 18. oktober bustur: 

Samme program som i juli, men med start kl. 13.00 og 

eftermiddagskaffe. 130 kr. Tilmelding! 

Søndag 19. oktober ordinær sæson slutter:  

I dagens anledning byder vi på kaffe og saftevand hele dagen, når 

entreen er betalt. Vi sælger grillpølser. 

Kl. 15.00 starter vi traktor, lastbil og gravemaskine. Cykelture som 18. 

maj. 

6. og 7. december Jul i Søby Gamle Kulby: 

Kl. 10-16. Salg og udstilling af gaver, dekorationer, husflid og hygge. 

Gode ideer til julegaver.  

Følg os på hjemmeside og Facebook. Tilmeld nyhedsbrev via 

hjemmeside eller i butikken. 

Hjemmeside: brunkulsmuseum.dk og Facebook: Søby Brunkulsmuseum 

 

Brunkulshilsner  

Søby Brunkulsmuseum  

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fbrunkulsmuseum.dk%2F&data=05%7C02%7C%7Ca5943ec9642e4aec226308dd3f851c5b%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638736563480751111%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwL


Så blev det jul og snart er det forår 

Eleverne har siden sidst haft fællesfagdag, 
hvor de havde om Vitellos historier. For 
børnene i indskolingen betød det udfoldelse af 
deres kunstneriske evner.  

Årets sidste skoledag bød bl.a. på banko, og 
besøg i kirken og selvfølgelig dans om 

juletræet inden en velfortjent 
juleferie.  

Starten af året bød på indvielse af den nye svævebane som eleverne har 
haft højt på ønskelisten til elevrådet, så op det måtte 

den, og den blev afprøvet i stor stil og 
vækker stor glæde for alle.   

 

 

 

1. K har 
sammen med 

1. A være til store legedag i Hammerum, 
hvilket også bragte stor glæde, da dagen 
bestod af leg i diverse former.  

 

4,5 og 6K har været på gårdbesøg, hvor de besøgte en økologisk 
grisefarm, Eleverne var nysgerrige og stillede 
mange spørgsmål, som var med til at gøre turen 
mere lærerig og spændende.  

 

Uge 6 sluttede 
med 
skoleskak 610 
spil blev det 

til, og som 
sædvanligt 

vandt drengene.  
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Gudstjenester i Kølkær 

Marts 2025: 

2. marts kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 

9. marts kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 

16. marts kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 

23. marts kl. 10.00: Bo Knudsen 

April 2025: 

6. april kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 

13. april kl. 10.00 (palmesøndag): Familiegudstjeneste v. Poul Nygaard 

Kristensen 

17. april kl. 17.00 (skærtorsdag): Poul Nygaard Kristensen 

18. april kl. 10.00 (langfredag): Poul Nygaard Kristensen 

20. april kl. 10.00 (påskedag): Poul Nygaard Kristensen 

Maj 2025: 

4. maj kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 

6. maj kl. 17.00: Pizzagudstjeneste 

11. maj kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 

15. maj kl. 19.00: St. Bededagsandagt v. Poul Nygaard Kristensen 

25. maj kl. 10.00: Poul Nygaard Kristensen 

29. maj kl. 10.00 (Kristi himmelfart): Poul Nygaard Kristensen 
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Kontakt til Kølkær Kirke 

Sognepræst: Poul Nygaard Kristensen:  

Tlf.: 97 14 70 52 / 40 38 73 52       

PNK@km.dk  

 

Graver Lars Kallesøe: 

Tlf.: 24 24 92 27  

kolkaer.kirke.graveren@gmail.com 



Dato Hvem arr. Hvad Hvor Tid 

5/3 Borgerforeningen Grønne grupper Hallen 18.00 

15/3 Idrætsforeningen Gymnastisk opvisning Hallen 09.30 

19/3 Borgerforeningen Lokalrådsmøde Hallen 19.00 

22/3 Oldboys Country Aften Hallen 19.00 

27/3 Hedelandsgruppen Årsmøde Resenborgvej 12 19.00 

6/5 Kirken Pizzagudstjeneste Kirken 17.00 

15/5 Badminton Lokaldysten Hallen 17.00 

Flere  
billeder fra  
skolens 
sidste dag 
inden  
juleferie 


